Campagna di promozione istituzionale e orientamento universitario per l’anno 
accademico 2021/2022 sul dossier “Guida Università”, supplemento della testata 
giornalistica “Il Sole 24 Ore”. 

CIG  

ZD931E9438 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 8.418,00 (ottomilaquattrocentodiciotto/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

07/06/2021 

Operatore economico affidatario 

B-Side Communication S.r.l., con sede legale in Via Golfo dei Poeti n. 1° - 43126 Parma (PR), 
P.IVA 02414280343 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.